
 DÜNYA - G7 ülkelerinden Rusya kararı: Yaptırımlar devam edecek

YAŞAM - Husumetlilerin kavgası ölümle son buldu

DÜNYA - Ukrayna'da ölü ve yaralı sayısı 1000'i geçti

YAŞAM - Karda mahsur kalan 10 öğretmen kurtarıldı

DÜNYA - Önce yavaşlatıldı, sonra engellendi: Rusya'dan Facebook kararı

EKONOMİ - Rusya, Türkiye'den sebze ithalatını artıracak

DÜNYA - Danimarka Suriyeliler için çıkardığı 'mücevher yasası'nı Ukraynalılara uygulamayacak

YAŞAM - Kocasını pompalıyla öldüren Rümeysa Aydın beraat etti

DÜNYA - Rusya'dan Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık: Destekliyoruz

SPOR - Galatasaray adası yeniden sarı-kırmızılı kulübün

YAŞAM - Denizli'de korkutan deprem

DÜNYA - ABD'nin BM Büyükelçisi: Dünya, nükleer bir felaketi kıl payı atlattı

DÜNYA - Zelenskiy bir kez daha uyardı: Ukrayna yıkılırsa bütün Avrupa düşecek

DÜNYA - Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü: III. Dünya Savaşı çoktan başladı

DÜNYA - Rusya-Ukrayna savaşı nasıl son bulacak? Putin şartlarını açıkladı

DÜNYA - AB ve ABD: Rusya-Ukrayna savaşı uzun süre devam edebilir

DÜNYA - Devlet Başkanı Zelenskiy kaçtı mı? Ukrayna'dan net cevap

SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

DÜNYA - Dünyanın en büyük uçağıydı: Rusya'nın bombaladığı Antonov 225'in son hali ortaya çıktı

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Reina teröristinin telefonundan çıkan FETÖ'cü!

Reina teröristinin telefonundan çıkan
FETÖ'cü!

26.01.2017 - 23:48 | Son Güncelleme: 26.01.2017 - 23:55

Reina saldırısını gerçekleştiren DEAŞ'lı teröristle ilgili önemli ayrıntılar ortaya çıktı.

Gazeteci Nedim Şener, Reina teröristinin yakalandığı evde ele geçirilen tablet bilgisayarından ulaşılan

kayıtlarda, bir binbaşı ile görüştüğü ve o binbaşının ise 15 Temmuz gecesi, darbecilere 'Vur emri' veren kişi

olduğunu söyledi. Önemli olan detay ise bu FETÖ'cü binbaşının kaçtığı ve şu anda Suriye'de olması.

FETÖ'CÜ BİNBAŞI İLE GÖRÜŞMÜŞ!

Reina saldırganının FETÖ'cü bir binbaşı ile bağlantılı olduğu iddialarına ilişkin açıklamalarda bulunan Nedim

Şener yaptığı açıklamada, "Yapılan baskınlarda saldırganın tablet bilgisayarı ele geçiriliyor. Telegram isimli

yazışma programını kullandığı ortaya çıkıyor. Daha sonra mail bilgilerine ulaşılıyor. Teknolojinin tüm

imkanları kullanılarak ulaşılan telefon kayıtlarında ise Zafer Özdiriliş isimli bir binbaşının ismi çıkıyor.

Hafta başında Sabah gazetesi yazarı Mahmut Övür de bu konuyu yazmıştı. Bu bilginin peşine
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı

Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık
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düştüğümüzde bu kişinin bir yarbay değil, bir binbaşı olduğunu öğrendim. Bu binbaşı, 15 Temmuz gecesi,

'Vur emri' veren birisi ve şu anda Suriye'de kaçak olduğu bilgisi polisin elinde var. 'Bu isimle teröristin

arasında ne ilişki olabilir?' Polis bu bilgiyi araştırıyor. Saldırgan şu anda emniyette, sorgulamada gündeme

gelecek ayrıntılardan bir tanesi" dedi.

Etiketler : reina,saldırgan,katil,
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USD 14.2478 % 0.84
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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